ATOS OFICIAIS - EXECUTIVO / LEGISLATIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO -  17 DE FEVEREIRO DE 2012

BOLETIM INFORMATIVO DO
MUNICÍPIO DE CASTRO

31

 Art. 1º - Fica autorizada licença ao Prefeito Municipal de seu cargo no período de 16 a 26 de Feve-
reiro de 2.012, de acordo com o solicitado no Ofício nº 034/2012.

 Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor a partir da presente data.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 15 de Fevereiro de 2.012.

Joel Elias Fadel
Presidente

EDITAL No 002/2012

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, em conformidade com o disposto no item 3.14 do Edital de Concurso Público no 001/2011, divulga
as questões utilizadas e os respectivos gabaritos de respostas das provas objetivas referentes ao Concurso
Público realizado no último dia 12 de fevereiro de 2012, destinado ao preenchimento de cargos para a Câmara
Municipal de Castro, Estado do Paraná.

 Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

 Ponta Grossa (PR), 17h00min do dia 13 de fevereiro de 2012.

Joel Elias Fadel
Presidente

atos oficiais - EXEcUtivo / LEGisLativo
Prefeitura MuniciPal de castro -  17 de feVereiro de 2012

BoLEtim informativo do
mUnicípio dE castro

32

 Ponta Grossa (PR), 13 de fevereiro de 2012.

Joel Elias Fadel
Presidente

EDITAL Nº. 003/2012

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto nas Resoluções nº. 05/2006, 02/2007, 06/2007, 04/2009, 05/2009,
01/2011, 04/2011 e 05/2011, e nas Portarias nº.s 16/2006 e 27/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

 Com referência ao comunicado CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012   leia-se EDITAL Nº 001/2012
referentes ao CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

 Câmara Municipal de Castro em 17 de fevereiro de 2.012.

Joel Elias Fadel
Presidente